
Consultas Realizadas 

Licitación 409597 - ALQUILER DE EQUIPOS DE
COMPUTACION MULTIFUNCION PARA LA

MUNICIPALIDAD DE ASUNCION - AD
REFERENDUM - PLURIANUAL

Consulta 1 - TIPO 2 (Bandeja SPDF de 200 hojas)

Consulta 2 - TIPO 2 (Bandejas 2 x 550 hojas)

Consulta 3 - TIPO 2 (Escaneado color simplex 120 imágenes por minuto)

Consulta 4 - TIPO 3 (Entrada de papel 1200 hojas)

Consulta 5 - TIPO 3 (Bandeja SPDF 200 Hojas)

Consulta Fecha de Consulta 12-02-2024

- Para dar mayor participación a potenciales oferentes solicitamos sean aceptados equipos con capacidad de 140 hojas.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-02-2024

Favor remitirse a lo solicitado en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 12-02-2024

- Con la intención de participar en el llamado en curso y evitar un posible direccionamiento solicitamos a la convocante
sean aceptados equipos con capacidad de 2 bandejas de 500 hojas.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-02-2024

Favor remitirse a lo solicitado en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 12-02-2024

- Solicitamos muy respetuosamente sean aceptados equipos con 80 ipm

Respuesta Fecha de Respuesta 26-02-2024

Favor remitirse a lo solicitado en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 12-02-2024

- Solicitamos sean aceptados equipos con capacidad de 1.150 hojas

Respuesta Fecha de Respuesta 26-02-2024

Favor remitirse a lo solicitado en el PBC
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Consulta 5 - TIPO 3 (Bandeja SPDF 200 Hojas)

Consulta 6 - TIPO 3 (Escaneo Color Simplex 120 imágenes)

Consulta 7 - TIPO 3 (Bandeja SPDF (Para 200 hojas)

Consulta Fecha de Consulta 12-02-2024

- Solicitamos sean aceptados equipos con capacidad de 1.150 hojas

Respuesta Fecha de Respuesta 26-02-2024

Favor remitirse a lo solicitado en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 12-02-2024

- Solicitamos se acepten equipos con capacidad de escaneo de 80 ipm. (imágenes)

Respuesta Fecha de Respuesta 26-02-2024

Favor remitirse a lo solicitado en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 12-02-2024

Consultamos con el afan de que no solo cumplan determinadas marcas y si seran aceptados equipos con capacidad para
140 hojas.

Respuesta Fecha de Respuesta 26-02-2024

Favor remitirse a lo solicitado en el PBC
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